direta ao gabinete do(a) Chefe do Poder Legislativo, no período de
janeiro a dezembro de 2024.

Contratado.................:  RAUL LIMEIRA SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  n.
41.301.597/0001-91

Valor..........................: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais).

VALOR MENSAL: R$ 3.5000,00 (três mil e quinhentos reais)

Fundamento Legal...: art. 74, III, C, da Lei 14.133/2021 c/c a
Lei 14.039/2020.

Declaração de inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão